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e |nserimento manuale dati mandato
o Indice di fempestivitd
» Calcolo
= Pubtblicazicne
+ Scissione Pagamenti
o Accantonamento lva
o Registrazione Pagamento lva
o Report Stato Pagamento va
« Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni

Rlepllogo Fatture Fatture Decorrenza terminl fafture 5 Decorrenza termini fatture Decorrenza termini tatiure Fafture con terminl Fatture accettate dope decoirenza Fatture ritlvtate dopo decorrenza
Acceflafe Rifiutate glorni 10 glorni 15 giorni decarsi dei termini dei termini
o on line O
storfco
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi

Anno Finanziario: 2020 Periodicltét;  Annudie

indice di Tempestivita: -22.22

— Fatture per il calcolo dellindice delia Tempestivita

Fatture rovate: 124
Dats D inazi Dat Dot N /Ann _.oun_”ﬂ“:o Importo _'MPorio - Esclusa
Id lotto Numero fattura i %n m:qoa_._”on_o:m ciG QQ:M - o ala " :30...“ .,: ° nmm i i M per giornl dal
aftura ornitore scadenza(*) pagamento mandato opo la cattura pagamento calcolo
scadenza)
AZIENDA
19-12- SCCIALE 22-01-2020
i -01-202 24202 - . - .
2217315127 516/FIE 2019 COMUNI 922A34B67 - 0%-01-2020 /2020 13 797 .4 10368.8 ®
INSIEME
2284629976 000157/PA wmﬁw' UNIWEB SRL  Z0OTDA4ESBCO owow.mowo 13-01-2020 6/2020 25 197.1 -4927.5 F 4
2284658134 000158/PA wm_om CUNIWEBSRL  ZzB61EAACCY D7 OZ2920 s 0y 0000 5/2020 25 85 2125 4
2294082433 V3-242 08-01- BORGICNE I0C291ADAS  08-02-2020  17-01-2020 8/2020 22 183.2 -4030.4 o
2020 CENTRO i
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POSTE ITALIANE
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CLERRE UFFICIO
SR.L

POSTE ITALIANE
SP.A,
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HARTEX GROUP
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e
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i3
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.
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i
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S
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o
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»

S
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>
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212471 -46743.62
85 -2485
197.1 -5715.9
1922 -28830
294 -4410
1200 -21400
38.99 -1130.71
110 -5830
134.4 -6316.8
1345 -34125
30.6 -673.2
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140 -2%240
160 -3520
1605.8 -40145.0
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a5 -1955
134.89 -3148.47
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3284078805

33109468243

3317085100

3330427100

3330448793

3359423803

3388004089

3407186112

34192574687

3425478820

3427622633

3430779406

3508716567

35087446599

3511305295

3570043998

3577300318

2899

000066/PA

337/2020/PA

FPA 13/20
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PAB-241

212/E
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9E

87

1/10460
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SNC
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SRL

CLERRE UFFCIC
SR.L

FIGINE
FRANCESCO
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MERIDIONALE
SR.L

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MAGNETIC
MEDIA BUSTO
ARSIZIO SRL

GHICLDI SARA

ASSOCIAZIONE
PROTEUS

ASSOCIAZIONE
PROTEUS

CULTRARO
VASTA S.R.L

EDITORIALE ERRI
DIRIVA NADIA
MARIELLA E
ERBA SARA SNC

LASERCART
S.AS. DIE
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ICC2D58828

2002D74D0E

LAC2AABT AT

1922A71225

IBB2DB3BAS

£0628DAB42
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13-08-2020
ph

14-08-2020
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>
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i

22-08-2020
T

31-08-2020

31-08-2020
>

02-09-2020
~

02-09-2020

om-oowwomo

03-09-2020
53
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>

13-1 o.fmomo

s
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gt
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o
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